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گام تازه برای انتخاب شهردار جدید تهران
منتخب شورای ششم شهر تهران در خصوص برگزاری جلسه ۹ نفره کمیته 
انتخاب شاخص‌های شهردار تهران گفت: بخش عمده ای از شاخص‌ها 

مشخص شد.
به گزارش فارس، مهدی چمران منتخب ششمین دوره شهر تهران در 
خصوص جلسه امروز کمیته ۹ نفره برای انتخاب شاخص‌های شهردار تهران 
گفت: جلسه برگزار شد،بخش عمده ای از شاخص‌ها مشخص شد امام هنوز 

تمام نشده است.
وی ادامه داد: جلسه ای هم ۲۱ منتخب داشتند که در خصوص موضوعات 
متعدداز جمله اخبار نگران کننده ای که از مدیریت شهری شنیده می‌شود 

بحث و بررسی شد.
چمران در خصوص اخبار منتشر از مدیریت  فعلی گفت: اخباری در خصوص 
واگذاری  املاک و استخدام‌ها و غیره شنیده می‌شود قائدتا نباید در روزهای 
اخر واگذاری و یا استخدامی‌صورت گیرد این موضوعات قابل بحث است که 
چرا قبلا انجام نشده و حال که مدیریت روزهای پایانی را سپری می‌کند این 
اخبار شنیده می‌شود  البته قرار شد این موضوعات را بررسی و با مدیران 

فعلی صحبت کنیم.

نیمی‌از کارمندان در استان تهران دورکار شدند
از سوی مسولان استانداری دورکاری ۵۰ درصدی کارمندان در استان تهران 
اعلام شد. به گزارش فارس، معاون منابع انسانی استاندار تهران اعلام کرد: 
در شهرهای دماوند و فیروزکوه باید ۷۰ درصد کارکنان ادارات به صورت 
دورکاری فعالیت کنند و ۳۰ درصد از نیروها نیز به صورت حضوری به انجام 
وظایف در ادارات بپردازند. در شهرهای دیگر استان از جمله تهران باید ۵۰ 
درصد کارکنان در ادارات حضور داشته باشند و ۵۰ درصد دیگر از نیروها به 

صورت دورکاری به فعالیت بپردازند.

آغاز رقابت کنکوری‌ها در خلوت‌ترین گروه آزمایشی
اولین روز فرایند برگزاری آزمون سراسری سال۱۴۰۰ از ساعت ۸ صبح دیروز 
چهارشنبه ۹ تیر با رقابت بیش از ۱۲۵ هزار داوطلب گروه آزمایشی هنر تحت 
پروتکل‌های بهداشتی آغاز شد و این فرایند با رقابت سایر گروههای آزمایشی 

تا روز شنبه ۱۲ تیر ادامه دارد.
به گزارش ایسنا در کنکور ۱۴۰۰ تعداد ۶۶۲ هزار و ۱۱۴ داوطلب زن و تعداد 
۴۴۹ هزار و ۷۰۴ داوطلب مرد در آزمون سراسری ۱۴۰۰ ثبت نام کرده‌اند که 
برای آنها با احتساب گروه آزمایشی دوم برخی داوطلبان، تعداد یک میلیون و 

۳۶۷ هزار و ۹۳۱ کارت ورود به جلسه صادر شده است.
برای این گروه نیز ۱۲۵ هزار و ۱۲۱ کارت صادر شده است که ۸۷ هزار و 
۳۲۶ کارت برای زنان و ۳۷ هزار و ۷۹۵ کارت برای مردان است.  و داوطلبان 
آزمون سراسری ۱۴۰۰ در ۴۱۴ شهرستان و ۳۵۲۲ حوزه امتحانی با رعایت 

پروتکل‌های بهداشتی آزمون خواهند داد.
با توجه به اینکه پذیرش دانشجو در رشته‌های تحصیلی هنر در آزمون 
سراسری سال ۱۴۰۰ به صورت متمرکز و با شرایط خاص صورت می‌پذیرد 
متقاضیانی که اقدام به انتخاب یک مجموعه از مجموعه رشته‌های تحصیلی 
گروه آزمایشی هنر برای شرکت در آزمون عملی اقدام می‌نمایند، باید نسبت 
به پرداخت )یک میلیون و پانصد هزار ریال( معادل صدوپنجاه هزار تومان  
بابت هزینه آزمون عملی به صورت اینترنتی به وسیله کارت‌های بانکی عضو 

شبکه شتاب اقدام نمایند.
کنکور گروه آزمایشی هنر در صبح روز چهارشنبه ۹ تیرماه، کنکور گروه 
آزمایشی علوم ریاضی و فنی در صبح روز پنجشنبه ۱۰ تیرماه، کنکور گروه 
آزمایشی علوم انسانی در صبح روز پنجشنبه ۱۰ تیرماه، کنکور گروه آزمایشی 
علوم تجربی در صبح روز جمعه ۱۱ تیرماه و کنکور گروه آزمایشی زبان‌های 

خارجی در صبح روز شنبه ۱۲ تیرماه برگزار می‌شود.
کارت‌های شرکت در آزمون همه متقاضیان به همراه راهنمای شرکت در 
آزمون از ششم تا هشتم تیر ماه ۱۴۰۰ برای مشاهده و پرینت بر روی سایت 

سازمان سنجش آموزش کشور قرار  گرفت.
متقاضیان شرکت در آزمون‌، برای پرینت کارت شرکت در آزمون می‌توانستند 
در تاریخ تعیین شده به سایت سازمان سنجش مراجعه کرده و با وارد کردن 
شماره سریال کارت اعتباری ثبت نام )۱۲ رقمی( و شماره شناسنامه و یا 
شماره پرونده و کد پیگیری ثبت‌نام )۱۶ رقمی( و نام و نام خانوادگی، کد 
ملی و سریال شماره شناسنامه یک نسخه پرینت از راهنما و کارت شرکت 

در آزمون تهیه کنند.
متقاضیانی که در ۲ یا ۳ گروه آزمایشی متقاضی شده‌اند باید علاوه بر پرینت 
کارت شرکت در آزمون گروه آزمایشی اصلی، برحسب مورد نسبت به پرینت 
کارت گروه آزمایشی دوم و یا گروه‌های آزمایشی دوم و سوم )گروه‌های 

آزمایشی هنر و زبان‌های خارجی( خود نیز اقدام می‌کردند.

وزیر بهداشت:
دیواری بین طب جدید و قدیم وجود ندارد

وزیر بهداشت گفت: یکی از مسائل بسیار مهم که ذهن ما را مشغول کرده 
بود، تقابل بین طب ایرانی یا به تفسیری طب سنتی و طب مدرن و جبهه 
آرایی دو گروه در مقابل همدیگر بود و آنچه لگدمال و گم می‌شد، حقیقت بود.

به گزارش ایسنا، دکتر سعید نمکی در بازدید از طرح ادغام خدمات طب 
ایرانی در نظام شبکه در مرکز بهداشت شهرستان اردکان، گفت: گروهی، طب 
ایرانی را نفی می‌کردند. درست مثل اینکه اساتید معماری ما مسجد جامع 
یزد، مسجد شیخ لطف الله، عالی قاپو و یا تخت جمشید را نفی کنند این یک 

بی خردی مطلق بود.
وی افزود: گروهی دیگر با افراطی گری، عوام فریبی و تمسک به شیوه‌های 
غیرعلمی‌که نهایتا منجر به سوزاندن طب می‌شد، با شیوه نابخردانه دیگری در 
این تقابل، مشارکت می‌کردند. در این بین یک عقلانیت، حد وسط و منطق 
باید حاکم می‌شد و آن منطق این بود که نه می‌توانیم طب ایرانی که روزی 
دانشمندان این طب در عرصه بین المللی درخشیدند را نفی کنیم و نه طب 

جدید و مدرن را.

مدیرکل امور اتباع وزارت کشور خبر داد
افزایش ۲۶ درصدی ثبت نام دانش آموزان افغان

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور از تلاش جمهوری 
اسامی‌ایران برای ارائه خدمات مطلوب در حوزه‌های آموزش، بهداشت و ... 

به پناهندگان خبر داد.
به گزارش ایسنا، مهدی محمودی در مراسم روز جهانی پناهنده که به صورت 
ویدئو کنفرانس با حضور نماینده سازمان ملل و نمایندگان سازمان‌های مردم 
نهاد برگزار شد، گفت: هر ساله این مراسم به صورت حضوری برگزار می‌شد 
که توفیق داشتیم در خدمت گروه‌های مختلف پناهندگان باشیم اما دو 
سالی است که به دلیل شیوع کرونا ویروس گردهمایی حضوری نداریم و به 
صورت مجازی این مراسم را برگزار می‌کنیم. در همین جا باید از تلاش‌ها و 
همکاری‌های دفتر کمیساریای امور پناهندگان در ایران و همه سازمان‌های 

مردم نهاد در این حوزه قدردانی کنم.
وی افزود: هدف از برگزاری این مراسم که رویدادی فرهنگی نیز محسوب 
می‌شود این است که باید به صورت جهانی وظیفه خود را در جهت حمایت از 
کسانی که به کشور ما پناه آورده اند داشته باشیم. میلیون‌ها انسان در سراسر 
جهان به دلیل جنگ‌های نابرابر از کشور، شهر و خانواده خود مهاجرت کرده 

و به کشور دیگری می‌روند.
محمودی ادامه داد: جمهوری اسامی‌ایران بیش از ۴۰ سال است که میزبان 
پناهندگان و مهاجرین افغانستانی است و در این ایام فراز و فرودهای بسیاری 
را از جمله جنگ تحمیلی و حوادث مختلف پشت سر گذاشته‌ایم؛ اما همیشه 
تاش کردیم طوری برنامه ریزی داشته باشیم که در ارائه خدمات به 

پناهندگان کاستی وجود نداشته باشد.
مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور در بخش دیگری از 
صحبت‌های خود با تاکید بر اینکه کشورهای ما پهناور است و باید حوزه‌های 
مختلفی از امور پناهندگان پوشش داده شود و تعداد آنها نیز گسترده است، 
افزود: شاید دولت به تنهایی با این تعداد نتواند پوشش مناسبی دهد و کمبود 
و کاستی‌هایی وجود داشته باشد، اما همه تلاش ما برای برطرف کردن 
کاستی‌هاست تا پناهندگان شرایط خوبی داشته باشند. سازمان ملل و دفتر 
نمایندگی کمیساریای عالی پناهندگان و سازمان‌های مردم نهاد در کنار ما 
بوده اند و تلاش شده سیاستگذاری و برنامه‌ها طوری باشد که شرایط مناسبی 

برای پناهندگان ایجاد کنیم.

اخبار کوتاه
تعدد تولید واکسن کرونا به نفع چه کسانی است؟

پشت پرده تولید هفت نوع واکسن ایرانی کرونا
محمد سیاح

برگزاری آزمون پایانی مشمولان قانون تعیین تکلیف آموزش و پرورش؛ ۱۲ شهریور

تمدید مهلت ثبت نام در بخش دانش‌آموزی جشنواره خوارزمی‌

توزیع داروهای مقابله با کرونا در داروخانه‌های هلال‌احمر

ایران تنها کشوری است که از دوره آغاز اپیدمی‌کرونا 
تا امروز، بر خلاف وعده‌ها، برنامه مشخصی برای تولید 
یا واردات واکسن ندارد! در این مدت بارها از ساخت و 
خودکفایی و صادرات واکسن کرونا گفته شد درحالیکه 
میزان واکسینه شده‌ها در ایران زیر 5 درصد است و 
سالمندان هم در صف‌های تزریق واکسن، کرونا می‌گیرند؛ 
ولی هر روز اخباری مبنی بر تولید یک واکسن جدید 

منتشر می‌شود!
وزیر بهداشت ایران بارها از ساخت و تولید و خودکفایی 
و حتی صادرات واکسن کرونا به جهان صحبت کرده و 
این را مایه افتخار خود و کشور خوانده است درحالیکه 
تا امروز گزارش علمی‌نتایج حتی یکی از واکسن‌هایی که 
در کشور ساخته شده اند منتشر نشده و تایید بین المللی 

هم نگرفته است. 
با چراغ سبز وزارت بهداشت برای ساخت واکسن در 
داخل؛ شرکت‌های زیادی در این ماراتن شرکت کردند 
تا بلکه بتوانند نام خود را به عنوان سازنده واکسن ثبت 
کنند و برخی از آنها هم توانستند کارهایی انجام بدهند 
ولی نتیجه هنوز در حد همین فعالیت‌ها باقی مانده است 
هر چند که هر روز اسمی‌جدید برای تولیدات نصفه و 

نیمه آنها گذاشته می‌شود.
برهمین اساس هم واکسن کووبرکت، واکسن پاستور، 
واکسن رازی، واکسن فخرا، واکسن سیناژن، واکسن 
اسپوتنیک ایرانی و واکسن نورا معرفی شدند که هیچکدام 
تا امروز نتایج آزمایشات خود را با افکار عمومی‌به اشتراک 
نگذاشته اند و هیچکس جز سازنده‌ها و وزارت بهداشت 
نمی‌داند این واکسن‌ها چقدر می‌تواند کارایی داشته باشد.

فقط در مورد واکسن کووبرکت ساخت ستاد اجرایی 
فرمان امام گفته شده که اثربخشی بسیار بالایی دارد؛ 
علیرضا رئیسی، سخنگوی ستاد ملی مقابله با ویروس 
کرونا در حاشیه هجدهمین آیین پویش ره سلامت گفته 
بود: »واکسن کوو ایران برکت با داشتن آنتی بادی‌های 
لازم بیش از 97 درصد برای درمان ویروس کرونا انگلیسی 

موثر است.«
چرا تعدد واکسن داریم؟

سوال مهم در این باره این است که دلیل این همه 
اشتیاق برای ساخت واکسن در داخل کشور چیست که 
شرکت‌های متعلق به سازمان‌ها و نهادهای مختلف را بر 
آن داشته تا به هر شکل ممکن واکسن بسازند درحالیکه 
در هیچ یک از کشورهای پیشرفته دنیا که دست به تولید 
واکسن زده اند چنین تعددی در تولیدات آنها دیده 

نمی‌شود. چرا آلمان، ژاپن، کره‌جنوبی، سوئد، سوئیس، 
ایتالیا، فرانسه، ترکیه و کشورهای دیگری که از نظر تولید 
محصولات دارویی و پزشکی از ما جلوتر هستند، مدعی 
تلاش برای ساخت و تولید موفقیت‌آمیز هفت واکسن 
برای ویروس کووید ۱۹ نیستند، اما ما با این حال و روز، 

مدعی هستیم؟ 
یکی از مباحثی که به عنوان دلیل اشتیاق شرکت‌های 
ایرانی برای ساخت واکسن مطرح می‌شود حمایت‌های 
مالی دولتی است. مصطفی قانعی، عضو کمیته ملی واکسن 
کرونا به ایرنا گفت: »دولت برای حمایت، از هر شرکت 
داخلی ۱۵ میلیون دوز ‎واکسن پیش خرید می‌کند.« 
به عبارت بهتر شرکت‌هایی که در زمینه تولید واکسن 
تلاش کنند ۳٠٠٠ میلیارد تومان پیش فروش خواهند 
داشت! وقتی شرکت‌ها متوجه شدند که بدون تولید حتی 
یک دوز واکسن، چنین رقم بزرگی به دستشان می‌رسد، 
مراسم  رونمایی را شروع کردند و جالب اینکه وزارت 
بهداشت نیز با این شرکت‌ها همراه شد؛ وزارت بهداشتی 

که باید حافظ منافع و سلامت مردم باشد.
جیب پر واکسن سازان و صف طولانی انتظار مردم 
مردم در یکسال و نیم گذشته عزیزانشان را از دست دادند و 
به سوگ نشستند، در این مدت با وجود کشف واکسن‌های 
مورد تایید سازمان بهداشت جهانی هیچ اقدام موثری برای 
واردات واکسن صورت نگرفت و جز چند محموله کوچک 
از چین و روسیه و هند واکسنی وارد ایران نشد. مسئولان 

از تاریخ‌های مختلف برای واکسیناسیون عمومی‌حرف 
می‌زنند درحالیکه سالمندان ایرانی در صف‌های دریافت 
واکسن کرونا می‌گیرند، اما مردم اروپا امروز در ورزشگاه‌ها 
 حاضر می‌شوند تا بازی‌های فوتبال جام ملت‌های

 اروپا را ببیند!
21 هزار میلیارد تومانی که دولت برای پیش خرید 105 
میلیون دوز واکسن به شرکت‌های ایرانی وعده داده معادل 
880 میلیون دلار با نرخ دلار 24 هزار تومان است که 
می‌توانست از اول هم برای واردات واکسن امن، اثرگذار و 
مورد تایید سازمان بهداشت جهانی هزینه شود تا امروز 

مردم ایران هم بتوانند راحت تر به زندگی خود برسند. 
پشت پرده راه اندازی خط تولید واکسن روسی در 
ایران، قیمت گذاری ناعادلانه واکسن ایرانی و »پفیوز« 
خواندن منتقدان این قیمتگذاری و صدها معضل 
دیگر مدیریتی و از دست رفتن فرصت بهبود جامعه 
از جمله مشکلاتی است که در کنار اشتیاق ساخت 
 واکسن در ایران وجود دارد و هیچکدام سرانجام

 روشنی ندارند.
در تهران بیش از یک میلیون نفر واکسن زده‌اند

در همین حال ایرنا نوشت: فرمانده ستاد عملیات مقابله با 
کرونا در کلانشهر تهران گفت: تاکنون یک میلیون و ۱۱۰ 
هزار دز واکسن کرونا در تهران تزریق شده و ۳۹۰ هزار 

نفر نیز هر ۲ دوز این واکسن را دریافت کردند.
علیرضا زالی در جریان افتتاح سومین مرکز تزریق 

واکسیناسیون در منطقه ۶ تهران در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: واکسیناسیون در تهران پیچیده است، چرا 
که جمعیت زیادی از سالمندان کشور در تهران ساکن 
هستند. وی با بیان اینکه در حال حاضر واکسیناسیون 
گروه سنی بالای ٧٠ سال در دستور کار است، افزود: 
تلاش ما این است افرادی که در فاز اول یک برند از 
واکسن را استفاده کردند فاز دوم هم از همین برند 
استفاده کنند. زالی با بیان اینکه تمام افراد بالای ٧٠ 
سال دز دوم دریافت نکردند، گفت: در تهران ٧٨ مرکز 
تجمیعی واکسیناسیون داریم و هر روز شاهد افتتاح 
مراکز دیگری هستیم. زالی ادامه داد: با توجه به اینکه  به 
پایان واکسیناسیون افراد ۷۰ سال به بالا می‌رسیم، گفت: 
بخشنامه ای داریم که هر فردی که به هر مرکزی مراجعه 
کند دوز دوم را نیز همان جا دریافت کند. به گفته وی، 
سامانه نوبت دهی فعال تر شده است و پیامک‌ها ارسال 
می‌شود. وی تاکید کرد که مردم نگرانند، فکر می‌کنند 
که واکسن نمی‌رسد؛ من اطمینان خاطر می‌دهم که تا 
سه ماه فاصله بین دوز اول و دوم مشکلی ایجاد نکند. 
وی تاکید کرد که ما حتما به هر کسی همان واکسن دوز 

اول را می‌زنیم.
کرونا جان ۱۳۷ نفر دیگر را گرفت

۱۳۷ بیمار کووید۱۹ دیگر جان خود را از دست دادند و 
مجموع جان باختگان این بیماری به ۸۴ هزار و ۲۶۴ نفر 
رسید. از  سه شنبه تا دیروز ۹ تیرماه ۱۴۰۰ و بر اساس 
معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۱ هزار و ۷۴۸ بیمار جدید 
مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که هزار و ۲۲۲ 
نفر از آنها بستری شدند. اکنون مجموع بیماران کووید۱۹ 
در کشور به سه میلیون و ۲۰۴ هزار و ۵۵۷ نفر رسید و تا 
کنون دو میلیون ۸۷۶ هزار و ۸۲۸ نفر از بیماران، بهبود 

یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.
بر اساس این گزارش، سه هزار و ۱۸۳ نفر از بیماران مبتلا 
به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها 

تحت مراقبت قرار دارند.
تا کنون ۲۳ میلیون و ۶۳۵ هزار و ۶۷۹ آزمایش تشخیص 
کووید۱۹ در کشور انجام شده و  ۴ میلیون و ۴۳۶ هزار 
و ۸۳ نفر دُز اول واکسن کرونا و یک میلیون و ۵۹۶ 
هزار و ۵۰۷ نفر نیز دُز دوم را تزریق کرده اند و مجموع 
واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۶ میلیون و ۳۲ هزار 
و ۵۹۰ دوز رسید. اکنون ۶۳ شهر کشور در وضعیت قرمز، 
۱۸۴ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۰۱ شهر در وضعیت زرد 

قرار دارند.

سرپرست معاونت نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت 
دانشگاه فرهنگیان، از برگزاری آزمون پایانی جامع 
مشمولان قانون تعیین تکلیف آموزش و پرورش، روز 

جمعه ۱۲ شهریور ماه ۱۴۰۰ خبر داد.
به گزارش ایسنا، رضا کچوئیان، در نشست با اعضا و 
نمایندگان حوزه‌های مختلف دانشگاه در راستای برگزاری 
آزمون پایانی جامع از اهمیت و جایگاه کیفیت آموزش در 
دانشگاه فرهنگیان سخن گفت و افزود: کیفیت آموزش در 
دانشگاه فرهنگیان با توجه به نقش مأموریتی این دانشگاه 
به منظور تربیت نیروی انسانی کارآمد و توانمندسازی 
افراد، متناسب با ارزش‌های اسلامی‌و نیاز جامعه برای ورود 

به عرصه تعلیم و تربیت کشور، مهم ترین دغدغه است.
کچوئیان، سنجش و ارزیابی صحیح و مطلوب افراد علاقمند 
و خواهان فعالیت در آموزش و پرورش را در حیطه‌های 
مختلف دانش، نگرش و مهارت لازم و ضروری خواند و با 
اشاره به برگزاری آزمون پایانی جامع برای ارزیابی افراد در 
هر یک از حیطه‌های ذکر شده، تصریح کرد: این ارزیابی 
زمانی اثر بخش و پایدار است که مجموعه سؤالات هر 
آزمون بر اساس معیارهای صحیح علمی‌و استاندارد، تهیه 

شده باشد.
این مقام مسؤول، تلاش و کوشش مجموعه حوزه ستاد 
دانشگاه، خصوصاً مرکز سنجش را در راستای طراحی 
سؤالات آزمون پایانی جامع در خور تقدیر دانست و اظهار 
کرد: بهره مندی و استفاده این مرکز از استادان مجرب و 
متخصصان فن به منظور تهیه و تنظیم سؤالات آزمون 
پایانی برابر با رعایت همه حیطه‌های شناختی با همت و 

تلاشی مستمر، در حال انجام است.
سرپرست معاونت نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت 
دانشگاه فرهنگیان، خطاب به افراد حق التدریس، 
آموزشیاران نهضت سوادآموزی، مربیان مهدهای کودک و 
خرید خدمات آموزشی فعال در آموزش و پرورش، تلاش 
برای جذب، پرورش، نگهداشت و به کارگیری نیروهای 
زبده و کاردان در آموزش و پرورش به منظور تربیت نسل 
آتی کشور را ضروری اعلام و افزود: برگزاری آزمون پایانی 
جامع، آخرین گام به منظور اندازه گیری سطح مهارت 
افراد متقاضی ورود به نظام آموزشی و پرورشی کشور 

است.
عضو هیات رئیسه دانشگاه فرهنگیان، از منابع انسانی 

وزارت آموزش و پرورش به عنوان عمده ترین دارایی بهبود 
کیفیت و بهره وری سیستم یاد و تاکید کرد: ارزیابی، 
به عنوان فرآیند سنجش و اندازه گیری، ارزش گذاری 
و قضاوت در خصوص عملکرد افراد در طول خدمت به 
منظور تطبیق عملکرد نیروی انسانی خلاق و پویا با اهداف 

پیش رو، لازم و ضروری است.  
دبیر شورای تخصصی نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت 
دانشگاه فرهنگیان، ۲ عنوان درس تخصصی هر رشته به 
تفکیک و ۱ عنوان درس مشترک اخلاق حرفه ای در همه 
رشته‌ها را مقیاس سنجش و تعیین صلاحیت افراد در 

آزمون پایانی جامع سال جاری اعلام کرد.
وی، بهره مندی از سیستم نرم افزاری جدید توسط مرکز 
هوشمندسازی دانشگاه را عامل مهم تسهیل و تضمین 
کننده آزمون پایانی جامع دانست و تصریح کرد: این مرکز 
در ماه جاری نسبت به طراحی و راه اندازی سیستم نرم 
افزاری جدید برای برگزاری آزمون‌های دانشگاه، اقدام 

نماید.
کچوئیان، در ادامه پس از بحث و تبادل نظر با اعضای 
حاضر در نشست، روز جمعه، پنجم شهریور ماه را زمان 

پایان آزمون‌های پودمان دوم آموزشی مشمولان قانون 
تعیین تکلیف در دانشگاه فرهنگیان اعلام و تاکید کرد: 
استان‌ها موظف هستند بر اساس تجربیات گذشته نسبت 
به برگزاری آزمون دروس غیر متمرکز مشخص شده 
توسط معاونت آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه تا 

زمان مقرر، اهتمام ورزند.
سرپرست معاونت نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت 
دانشگاه فرهنگیان، همچنین با تاکید بر جایگاه خاص 
سنجش و ارزیابی در برنامه‌های آموزشی، کلیه فعالیت‌ها 
و فرآیندهای آموزشی نیروهای علاقمند به شغل شریف 
معلمی‌را به منظور تثبیت وضعیت آن‌ها در نظام تعلیم 
و تربیت، متاثر از آزمون پایانی جامع سال جاری دانست 
و با اعلام خبر زمان برگزاری این آزمون گفت: جمعه ۱۲ 
شهریور ماه، زمان برگزاری آزمون پایانی جامع مشمولان 

قانون تعیین تکلیف آموزش و پرورش است.
به گزارش روابط عمومی‌دانشگاه فرهنگیان، کچوئیان، در 
پایان تاکید کرد: طی روزهای آتی، خبرها و جزئیات بیشتر 
در خصوص آزمون و نحوه و چگونگی برگزاری آن به اطلاع 

عموم مشمولان خواهد رسید.  

سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان از 
تمدید مهلت ثبت نام در بخش دانش آموزی 
جشنواره جوان خوارزمی‌تا ۲۱ تیرماه، خبر 

داد.
به گزارش ایسنا، دبیرخانه جشنواره جوان 
خوارزمی، بخش دانش آموزی، با اشاره به 
تمدید مهلت ثبت نام در بخش دانش آموزی 
جشنواره جوان خوارزمی‌تا ۲۱تیر ماه نکاتی 

را اعلام کرد.
در این اطلاعیه آمده است: نظر به 
درخواست‌های متعدد پژوهشگران جوان 
و مشکلاتی که در به روزرسانی سامانه 
ثبت‌نام، وجود داشت، مهلت ثبت‌نام در 
بخش دانش‌آموزی بیست و سومین دورۀ 
جشنواره جوان خوارزمی‌تا تاریخ ۲۱تیرماه 
۱۴۰۰تمدید می‌شود. لذا لازم است، علاقه 
مندان  عاوه بر مطالعه دقیق شیوه‌ نامه 
اجرایی جشنواره)اینجا(، به نکات زیر توجه 

کنند:
ـ مراحل مختلف ثبت نام در سامانه به ترتیب 
و برحسب پیشرفت در فرآیند ثبت‌نام در 
دسترس قرار می‌‌گیرد. موارد ضروری داخل 
صفحات مربوطه در سامانه توضیح داده شده 
است؛ به توضیحات ارائه شده در صفحات 

مختلف سامانه دقت کنید.
ـ لازم است ابتدا نمایندۀ گروه در قسمت 
»ثبت نام جدید« کاربری جدیدی را تعریف 
کرده و سپس، با »ورود به سیستم« اقدام به 

»افزودن طرح« کند.
ـ پس از این مرحله، نمایندۀ گروه می‌‌تواند 
در قسمت »لیست اعضای گروه«، مشخصات 
و مدارک خود و دیگر اعضای گروه را تکمیل 

کند.
ـ توجه کنید که در ثبت اطلاعات اولیه 
دقت کنید، چون این اطلاعات قابل ویرایش 

نخواهند بود.

ـ دیگر اعضای گروه نیازی به ساختن اکانت 
مجزا ندارند.

ـ پس از تکمیل اطلاعات اعضای گروه و 
دبیران راهنما و برطرف شدن »نواقص فرآیند 
ثبت نام«، امکان بارگذاری فایل‌‌های مربوط 

به مستندات طرح مقدور خواهد بود.
ـ حجم فایل‌های ارسالی باید به گونه‌ای باشد 
که در سامانه قابل بارگذاری باشند. )حجم 
مجاز هر فایل در صفحه بارگذاری ذکر شده 

است(.
ـ چنانچه همه مراحل قبل را به طور کامل 
انجام دادید با زدن دکمۀ »رفتن به اعلام 

خاتمه«، طرح خود را ثبت اولیه کنید.
ـ پس از این کار، کارشناسان نسبت به 
بررسی اولیه ثبت ‌نام طرح اقدام کرده و در 
صورت وجود اشکال در ثبت ‌نام، آن را در 
قسمت »لیست پیام‌های کارشناس« اعلام 

می‌کنند.

ـ در صورت کامل بودن فرآیند ثبت‌نام، طرح 
ارسالی توسط کارشناس تأیید شده و لینک 
پرداخت وجه در اکانت نماینده گروه نمایش 
داده خواهد شد. این رخدادها توسط پیامک 
به اطلاع نماینده گروه خواهد رسید و پس از 
پرداخت وجه ثبت ‌نام، طرح شما نهایی شده 

و برای داوری ارسال خواهد شد.
ـ هر چند ارسال فایل مستندات اختیاری و بر 
اساس نیازی که طراحان تشخیص می‌‌دهند، 
می‌تواند انجام گیرد، ولی طرحهای ثبت شده 
بر اساس مستندات ارسالی مورد داوری قرار 

خواهند گرفت.
ـ توجه کنید که مشارکت در بخش دانش 
آموزی جشنواره جوان خوارزمی، فقط شامل 
دانش‌آموزان در حال تحصیل در دورۀ دوم 
متوسطه )پایه‌های دهم، یازدهم و دوازدهم( 

خواهد شد.
ـ در صورت وجود مشکل در ثبت نام اولیه 

جامعه هدف، یا اشکالات پیش بینی نشده در 
سامانه ثبت ‌نام، مراتب در قسمت پشتیبانی 

برای مدیر سیستم ارسال شود.
ـ در ذخیره کردن یا وارد کردن رمز عبور 
دقت داشته باشید و انگلیسی یا فارسی بودن 

صفحه کلید خود را بررسی کنید.
ـ فهرست رشته‌های علمی‌این دوره از 
جشنواره جوان خوارزمی‌در شیوه ‌نامه آورده 
شده است. دانش آموزان علاقه مند می‌توانند 
طرحهای خود را با توجه به مسئلۀ مورد 
بررسی در آن، در نزدیکترین رشته مرتبط 

ثبت کنند.
ـ شایان ذکر است؛ اتباع خارجی می‌‌توانند 
با وارد کردن ۱۰رقم سمت چپ شماره 
دانش آموزی خود در جشنواره جوان 
خوارزمی‌ثبت‌نام کنند. )اولین رقم سمت 
راست را حذف کنند و ۱۰رقم دیگر را وارد 

کنند(.

مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی جمعیت 
هال احمر با بیان اینکه توزیع انسولین 
بدون محدودیت ادامه دارد، از تامین و توزیع 
داروهای مرتبط با کرونا در داروخانه‌های هلال 

احمر خبر داد.
به گزارش جمعیت هلال احمر، علیرضا 
عسکری در خصوص واردات دارو به کشور 
گفت: با توجه به اعام نیاز سازمان غذا 
و دارو جهت واردات داروهای فوریتی و 
تک نسخه ای، پس از اخذ مجوز از این 
سازمان، به صورت مستقیم و غیرمستقیم از 
تولیدکنندگان و عمده فروشان دارو استعلام 

قیمت و خریداری می‌شود.
وی افزود: شرکت تجهیزات پزشکی هلال 
احمر ایران در حال حاضر انواع صافی‌های 
دیالیز، انواع سرنگ، سرنگ انسولین، سرسوزن 
دندانپزشکی، ست دیالیز، سوزن فیستولای 
وریدی و شریانی، ست تالاسمی، آنژیوکت، 
سوبگ، بی بگ، محلول دیالیز، محلول ضد 
عفونی کننده دست و ماسک سه لایه را در 
دست تولید دارد. به لحاظ وجود تحریم در 
مسیر خرید فلزات و فولاد، علی الخصوص 

استیل، واردات تسمه استیل جهت تولید 
تیوب کانولا توسط تامین کنندگان مواد اولیه 

سرسوزن با مشکل مواجه است.
مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی جمعیت 
هلال‌احمر خاطرنشان کرد: در تولید فیلتر 
دیالیز و تامین مواد اولیه آن مشکلی در ارتباط 
با تحریم‌ها نداریم. آن چه مطرح است تنها 
بحث تامین و تخصیص ارز مربوطه و انتقال 
آن از کانال‌های مختلف به فروشنده است. در 
ارتباط با تولید سرنگ با توجه به این که اهم 
مواد اولیه آن در داخل تولید می‌شود مشکلی 
وجود ندارد، تنها بخشی از سرسوزن‌های مورد 
نیاز به صورت وارداتی است که به سادگی از 

طریق کشورهای شرق آسیا تامین می‌شود.
عسکری ادامه داد: پاره ای از شرکت‌های 
اروپایی با توجه به ترس و واهمه ای که از 
وضع جرایم آمریکایی بر کسب و کار و تجارت 
خارجی خود دارند حاضر نیستند مواد اولیه 
ای را که قبلا به فروش می‌رساندند اینک 
عرضه کنند. اغلب شرکت‌های خارجی که 
تاکنون هیچ گونه ارتباطی با ما نداشته اند 
و تجارتی هم با ایشان صورت نگرفته بود 

هم اینک که جهت پروژه‌های جدید شرکت 
نیاز به مواد اولیه، تجهیزات و ماشین آلات 
داریم هیچ گونه پاسخی به ما نمی‌دهند. علی 
رغم اینکه مکررا استعلام‌های خود را انجام 

می‌دهیم.
مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی هلال‌احمر 
تصریح کرد: با تحریم‌های ظالمانه آمریکا علیه 
ایران، انتقال ارز جهت خرید دارو در سیستم 
بانکی و انتقال کالا در سیستم حمل و نقل 
با مشکلات بسیاری مواجه است که بعضا از 
کانال‌های متفاوتی برای انتقال ارز و حمل 
و نقل کالا استفاده می‌شود که هزینه‌های 

هنگفتی را به دنبال دارد.
وی افزود: تحریم‌های آمریکا سبب شده 
که بسیاری از تامین کنندگان ماده اولیه و 
محصولات نهایی تمایلی به فروش به ایران 
نداشته و در معدود مواردی که برای فروش 
همکاری می‌کنند، نگرانی‌های زیادی در 
زمینه انتقال ارز دارند از این رو علیرغم وجود 
مشکلات عدیده تحریم در تأمین و واردات 
داروهای مورد نیاز کشور، این شرکت همچنان 
با بهره مندی از کانال صلیب سرخ در تلاش 

جهت تأمین داروی بیماران است.
عسکری در خصوص خرید واکسن کرونا 
گفت: امروز شرکت بازرگانی سها کیش که 
ذیل جمعیت هلال احمر فعالیت می‌کند، با 
همکاری مشترک صلیب سرخ چین و سفارت 
ایران در چین، واکسن کرونا خریداری کرده 

و بخشی از آن را وارد و ترخیص کرده است.
مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی جمعیت 
هلال‌احمر با اشاره به معضلات تامین داروهای 
بیماران خاص اظهار کرد: در زمینه تأمین 
انسولین قلمی‌مورد نیاز بیماران دیابتی 
در سال ۹۹ با کمبود‌های مقطعی مواجه 
بودیم. داروخانه هال احمر با تمهیدات 
اندیشیده شده و مدیریت صحیح سعی کرده 
تا در سخت ترین شرایط نیز انسولین مصرف 
کنندگان تأمین شود. امروز در تامین داروهای 
وارداتی مثل بعضی از داروهای ضد سرطان 
مانند آدریامایسین و اندوکسان مشکلاتی 

وجود دارد.
مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی هلال‌احمر 
خاطرنشان کرد: از ابتدای سال جاری نیز با 
همکاری سازمان غذا و دارو هیچ کدام از اقلام 

دچار کمبود نبوده و توزیع انسولین بدون 
محدودیت ادامه دارد که با قطعیت می‌توان 
گفت درصورت ادامه تأمین سهمیه داروخانه، 
در ماه‌های آتی نیز با کمبود مواجه نخواهیم 
شد. در حال حاضر بیش از ۱۰ نوع انسولین 
موجود است و این ۱۰ نوع انسولین در حال 
پخش در داروخانه‌های جمعیت هلال احمر 

است.
وی افزود: تمام اقلام دارویی مورد استفاده در 
کرونا در داروخانه هلال احمر تأمین و توزیع 
شده و از این نظر داروخانه‌های هلال احمر 
بیشترین همکاری را با وزارت بهداشت داشته 
به صورتی که مرکز ارجاع بیماران کرونا بوده 
اند. هم در بخش سرپایی فرآیند آماده سازی 
و هم در بخش بستری تهیه و تدارک و توزیع 
داروهای مورد استفاده در کرونا را انجام داده 

ایم.
عسکری گفت: کلترا، ریباویرین و هیدروکسی 
کلروکین از اسفند ۹۸ تامین و در سال ۹۹ نیز 
داروهای Ivermectin، IVIG، پیرفنیدون، 
فاویپیراویر و رمدسیویر در داروخانه‌های هلال 

احمر توزیع شده است.


